
(6)小学6年生女子 1. 614 草野 智咲 クサノ チサキ 大ちゃんＲＣ 07:33 -

(6)小学6年生女子 2. 601 下重 璃乃 船引小学校 07:44 +00:11

(6)小学6年生女子 3. 611 熊谷 奈々 クマガイ ナナ 東和ＲＣ 07:51 +00:18

(6)小学6年生女子 4. 613 鈴木 咲瑛 スズキ サエ 大ちゃんＲＣ 07:54 +00:21

(6)小学6年生女子 5. 606 渡部 楓来 ふねひきバスケットボールクラブ 08:18 +00:45

(6)小学6年生女子 6. 602 遠藤 仁愛 08:29 +00:56

(6)小学6年生女子 7. 605 石井 莉緒 イシイ リオ ふねひきバスケットボールクラブ 08:30 +00:57

(6)小学6年生女子 8. 609 石井 歩果 イシイ アユカ ときわランナーズ 08:42 +01:09

(6)小学6年生女子 9. 610 橋本 知来 ハシモト チナ 08:43 +01:10

(6)小学6年生女子 10. 607 大友 瑠奈 オオトモ ルナ ときわランナーズ 08:49 +01:16

(6)小学6年生女子 11. 603 白岩 姫夏 シライワ キナ 福島松濤館　田村南支部 09:12 +01:39

(6)小学6年生女子 12. 616 樽井 晴音 タルイ ハルネ ときわランナーズ 09:56 +02:23

(6)小学6年生女子 13. 612 渡邉 百合愛 ワタナベ ユリア 船引小学校 10:06 +02:33

(6)小学6年生女子 14. 617 万崎 夢唯 マンザキ ユイ ときわランナーズ 10:08 +02:35

(6)小学6年生女子 15. 620 鈴木 咲弥 スズキ サヤ 大越小学校 10:40 +03:07

(6)小学6年生女子 16. 621 内藤 汐音 11:08 +03:35

(6)小学6年生女子 17. 618 管野 愛結羽 カンノ アユハ ときわランナーズ 11:11 +03:38

(6)小学6年生女子 18. 619 渡邊 姫愛 11:11 +03:38

(6)小学6年生女子 19. 622 渡辺 琉愛 11:32 +03:59

Number of records: 19

田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (6)小学6年生女子 START 10:15

クラス 順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


